
Mimořádné otevření Denního centra Naděje v
nočních hodinách (25. - 28. února)
23. 02. 2018 00:00

Velmi mrazivý začátek příštího týdne mohou lidé bez přístřeší strávit v teple pod střechou.
Město Liberec se totiž dohodlo s Nadějí, která ve Valdštejnské ulici provozuje své denní
centrum, že je mimořádně otevře i na noc. A to nejméně ve třech po sobě jdoucích dnech.

Od neděle 25. února večer do středy 28. února ráno  lze mimořádně využít provizorního
ubytování v Denním centru Naděje, Valdštejnská 259, Liberec a to i v nočním čase od 20:00 do
7:00 hod.

 

Další:

Azylový dům Speramus (pro muže) – Široká 304/68, 460 01, Liberec 3, provozní doba:1.
služba je poskytována nepřetržitě, příjem zájemců se děje především v pracovní dny
(pondělí - pátek od 8.00 – 16.00 hodin)
Denní centrum Naděje (pro všechny) – Valdštejnská 259, 460 01 Liberec, provozní doba: v2.
pracovních dnech od 8.00 do 18.00 hodin
Noclehárna Naděje (pro všechny) – Kateřinská 156, 460 14 Liberec, provozní doba: pondělí3.
až neděle od 18.00 do 7.00 hodin, spojení: autobusy č. 13. a č. 18 (lůžka pro muže jsou
momentálně obsazena)
Dům Naděje Jablonec nad Nisou (momentálně pouze pro ženy) – denní centrum,4.
noclehárna a azylový dům – Za Plynárnou 3816/13, 466 01 Jablonec nad Nisou, provozní
doba: denní centrum - pondělí až pátek od 8.00 do 18.00 hodin, sobota, neděle, svátek od
14.00 do 18.00 hodin, noclehárna - pondělí až neděle od 18.00 do 7.00 hodin, azylový dům -
nepřetržitý provoz 24 hodin denně, spojení: tramvaj č. 11

Jízdenky na MHD zdarma (v případě silných mrazů) obdržíte proti podpisu v Azylovém domě
Speramus nebo v Denním centru Naděje.

 


